
PACHET MATERIALE DEZINFECTANTI

I.D.: 50482724

Data publicarii	08.10.20	Coduri CPV	33631600-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.259,24 RON - 6.259,24 RON

Descriere: 1 SOLUTIE DEZINFECTANTA HEXID BUC 50.00 x49.58= 2478.99 2 MANUSI DE UNICA FOLOSINTA BUC 8.00x 67.23= 537.82 3 SAPUN DEZINFECTANT PRETISEPT BUC 15.00x 48.74= 731.09 4 MASTI DE UNICA FOLOSINTA 50 BUC / SET SET 26.00x 38.66= 1005.04 5 ALCOOL SANITAR MONA 500 ML BUC 60.00x 7.98= 478.99 6 GEL DEZINFECTANT MOPY 1L BUC 15.00x 50.00 =750.00 7 TABLETE CLOR BUC 3.00x 48.74 =146.22 8 DEZINFECTANT DE SUPRAFETE CHIM-DEZINFECT 5 L BUC 3.00x 43.70 =131.09
